



Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „**Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego z podziałem na części**”

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Zamawiający informuje, iż zachodzą przesłanki opisane w art. 12a ust 1 ustawy, ustala nowe terminy składania i otwarcia ofert oraz złożenia wadium tj.

- Oferty oraz wadium należy składać do dnia 21.01.2021 r., do godz. 09:00
- Otwarcie ofert odbędzie dnia 21.01.2021 r., o godz. 09:30

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
Im. św. Barbary w Sosnowcu
Krzysztof Bestwina





Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Dostawa odczynników wraz z dzierżawą urządzeń do ich wykonania oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego z podziałem na części”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Dotyczy wzoru umowy i części nr 16

Zwracamy się z prośbą o dodanie do umowy poniższego zapisu dla pakietu nr 16:

Zamawiający przyjmuje do wiadomości, że zasoby produktów są ograniczone. Dlatego też, niezależnie od jakichkolwiek innych postanowień w umowie, Wykonawca nie udziela żadnych gwarancji ani oświadczeń dotyczących dostępności produktów w dowolnym momencie i zastrzega sobie prawo, według własnego uznania, do: (i) odrzucenia lub anulowania jakiegokolwiek Zamówienia; (ii) rozdzielenia pomiędzy różnych klientów produktów, które będą dostępne do dostawy; (iii) określenia terminów dostaw; oraz (iv) zaoferowania Zamawiającemu alternatywnych ilości produktów lub produktów zastępczych o zasadniczo podobnej funkcjonalności do zamówionych produktów, którą to ofertę Zamawiający może odrzucić według własnego uznania. W przypadku zaistnienia któregoś z powyższych przypadków, Wykonawca niezwłocznie powiadomi o tym Zamawiającego na piśmie (e-mail jest akceptowalny). Zamawiający przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że w żadnym wypadku żadna z powyższych sytuacji nie stanowi naruszenia ze strony Wykonawcy jakichkolwiek zobowiązań wobec Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.





Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie dodatkowego testu 4w1 służącego do jednoczesnego wykrywania i różnicowania SARS-CoV-2 / Flu / RSV, który łączy w sobie zalety oraz wymagania opisane przez Zamawiającego dotyczące dwóch oddzielnych testów : 1) na Grype A/B i 2) na SARS-COV-2. Uzasadniając iż w związku z wprowadzeniem na rynek nowego testu 4w1 zacznie on zastępować 1:1 dwa pojedyncze testy: 1. Flu A/B i RSV oraz 2. SARS-COV-2 dostępność wyspecyfikowanych przez Zamawiającego testów pojedynczych w sezonie grypowym będzie sukcesywnie ograniczana i nie wykluczone że już od początku 2021 roku, nowy test 4w1 całkowicie zastąpi testy pojedyncze; taka sytuacja będzie miała miejsce do czasu zakończenia sezonu grypowego. Po sezonie grypowym, dostępność testów pojedynczych zostanie przywrócona.

Z uwagi iż pacjenci zakażeni SARS-CoV-2, Grypą A, Grypą B i RSV mają nakładające się objawy kliniczne, ale zasadniczo różne ścieżki leczenia i postępowania, test ten zapewni lepszą diagnostykę pacjentów poprzez jednoczesne wykrywanie i różnicowanie niniejszych patogenów; co będzie szczególnym wyzwaniem zbliżającego się sezonu grypowego. Poza zaletami diagnostycznymi testu 4w1, jest to także korzystniejsze finansowo rozwiązanie; cena testu 4w1 jest niższa niż sumaryczna cena dwóch oddzielnych testów 1. Flu A/B i RSV oraz 2. SARS-COV-2.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. Należy jednak precyzyjnie określić daty dostępności testów 1-parametrowych.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora rok produkcji **2018**, po renowacji i generalnym przeglądzie z uaktualnionym oprogramowaniem oraz pełną gwarancją ze strony Wykonawcy? Dopuszczenie takiego analizatora pozwoli na zaoferowanie atrakcyjniejszej cenowa oferty bez szkody dla jakości uzyskiwanych wyników.

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie kontroli dedykowanej dla badania HE4?

Odpowiedź:

Tak





Pytanie nr 3

Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia Zamawiającemu kart charakterystyk wyrobów i kart charakterystyk substancji niebezpiecznych i proponujemy, aby Państwo skorzystali z dostępu do ww dokumentów (aktualizowanych na bieżąco) bezpośrednio przez Internet.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie ww dokumentów na nośniku elektronicznym. Uzasadnienie: każda karta zawiera średnio 15 stron.

Nadmieniamy również, iż zgodnie z **MEDDEV. 2.14/3 rev.1**, wytyczną Komisji Europejskiej, stanowiącą pomocniczą interpretację zapisów Dyrektywy IVD 98/79 odnośnie instrukcji dostarczanych z wyrobem, dopuszczone są dokumenty na nośnikach elektronicznym (np. CD-ROM lub pendrive).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z formularza ofertowego części w których Oferent nie składa oferty?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 6

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż zapis SIWZ, iż ilości zamawianego towaru stanowią wielkości szacunkowe, które mogą ulec zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, nie będzie stanowiło podstawy, do żądania nieopłatnych świadczeń w postaci darowizny odczynników, ponad ilości, które były pierwotnie przewidziane w dokumentacji przetargowej i za które Zamawiający uiszczał wynagrodzenie opisane w ofercie. W sytuacji zatem gdy Zamawiający dokona zamówień ponad górny zakres ilości przewidzianych w SIWZ, każde zamówienie będzie zamówieniem odpłatnym, na które wykonawca wystawi fakturę po cenach identycznych jak ceny z oferty?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 7

Dotyczy par. 3 pkt. 8 projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór odpadów powstałych na skutek pracy urządzenia, odbywał nie częściej niż raz na tydzień a nie na każde wezwanie upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego?

Uzasadnienie: Biorąc pod uwagę deklarowaną przez zamawiającego ilość oznaczeń oferowane urządzenie będzie wymagało opróżnienia zbiornika z odpadami nie częściej niż raz w tygodniu

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy par. 4 pkt. 1a) projektu umowy:





Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni roboczych od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin rozpatrzenia reklamacji wynosił 5 dni roboczych od daty doręczenia reklamacji na nr faksu Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby pozycja 28 z formularza asortymentowo – cenowego, załącznik nr 1 do SIWZ była wliczona w koszt odczynników natomiast pozycje od 29 do 33 były wliczone w koszt dzierżawy aparatu (uzasadnienie: podział wynika z różnych stawek VAT)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Dotyczy par. 8 pkt. 5 i 7 projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin na usunięcie wad Urządzenia wynosił 48 godzin od chwili jej zgłoszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Dotyczy § 10 pkt. 2e) projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby każda zmiana nr katalogowego produktu bez jego zmiany technologicznej nie wymagała aneksu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Z poważaniem

DYREKTOR
ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu
Lukasz Dolata

